Form 16588055
Edition 1
September 2005
Air Angle Wrench and
Nut Runner
QA4 Series
Product Information
Save These Instructions

76 psi / 5.3 bar
Free
Speed
Clutch Torque
Range
Stall
Torque
Free
Speed
Clutch Torque
Range
Stall
Torque
rpm Nm Nm rpm Nm Nm
QA4AA--011 1025 5 - 11.5 13 953 5 - 9.7 11.1
QA4AA--015 800 7 - 15 16 744 7 - 12.7 13.6
QA4AA--020 625 10 - 20 21 581 10 - 17 17.9
QA4AA--030 425 15 - 30 31 395 15 - 25.5 26.4
QA4AA--040 325 20 - 40 41 302 20 - 34 34.9
QA4AA--055 200 25 - 55 58 186 25 - 45.5 48.1
QA4AS--012 1050 6 - 12 13 977 6 - 10 11.7
QA4AS--015 850 7 - 15 16 791 7 - 12.7 13.6
QA4AS--020 600 10 - 20 21 558 10 - 17 17.9
QA4AS--027 450 14 - 27 28 419 14 - 22.7 23.8
QA4AS--046 250 20 - 46 47 233 20 - 38 39.0
All information given for operation at 90 psi / 6.2 bar for all models
Sound Level dB(A)
(ISO15744)
Pressure